
UCHWAŁA NR XXXIV/232/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk Moje 
Boisko Orlik 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko 
Orlik 2012” znajdującego się w Siemiatyczach przy ul. Nadrzecznej 
29 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/173/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu porządkowego korzystania 
z kompleksu boisk Moje Boisko Orlik 2012 (Dz. Urz. Woj. Podl. poz 3584). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 

 
 

Igor Śnieżko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98554150-76A8-4579-AB49-C5756535797C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/232/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko - Orlik 2012 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje 
boisko - Orlik 2012” położonych w Siemiatyczach przy ul. Nadrzecznej 29. 

2. Boiska są udostępniane: 

a) od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 16:00 uczniom siemiatyckich 
szkół na planowane zajęcia szkolne, 

b) od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00 - 21:45 wszystkim chętnym, 

c) sobota - niedziela w godzinach 8:00 - 21:45 wszystkim chętnym, 

d) w dni wolne, wynikające z harmonogramu i planu pracy szkół w godzinach 
8:00 -21:45 wszystkim chętnym. 

3. Grupy zorganizowane dokonują rezerwacji korzystania z boiska 
u administratora obiektu. 

4. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju 
i obuwia sportowego. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk 
zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 
dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem 
boisk. 

6. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

7. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu 
z boisk decyduje administrator. 

8. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z ogólnie obowiązującymi przepisami 
i postanowieniami niniejszego regulaminu korzystania z boisk podejmuje 
administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie terenu boisk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98554150-76A8-4579-AB49-C5756535797C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera c



		2022-02-28T14:59:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




